
KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL TEISĖS TEIKTI AKREDITUOTĄ VAIKŲ DIENOS SOCIALINĘ PRIEŽIŪRĄ

SUTEIKIMO KRETINGOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRUI

2023 m. lapkričio     d. Nr.

Kretinga

Vadovaudamasis Socialinės priežiūros akreditavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. A1-622 „Dėl

socialinės priežiūros akreditavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 14 punktu, Kretingos rajono

savivaldybės socialinės priežiūros paslaugų akreditavimo ir kokybės kontrolės tvarkos aprašo,

patvirtinto Kretingos rajono savivaldybės mero 2023 m. liepos 7 d. potvarkiu Nr. V3-218 „Dėl

Kretingos rajono savivaldybės socialinės priežiūros paslaugų akreditavimo ir kokybės kontrolės

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10 punktu ir atsižvelgdamas į Kretingos socialinių paslaugų centro

2023 m. lapkričio 14 d. Nr. V-1-2059 prašymą leisti teikti akredituotą socialinę priežiūrą:

1 . S u t e i k i u Kretingos socialinių paslaugų centrui, juridinio asmens kodas 190278395,

adresas Klaipėdos g. 133C, Kretinga, teisę teikti akredituotą vaikų dienos socialinę priežiūrą nuo

2024 m. sausio 1 d. iki 2026 m. gruodžio 31 d.

2. N u s t a t a u 1 punkte nurodytoje akredituotoje vaikų dienos socialinės priežiūros teikimo

vietoje akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros teikimo vietų skaičių – 35.

3. Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo įteikimo ar pranešimo suinteresuotai šaliai apie

viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (Herkaus Manto

g. 37, LT-92236, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                         Antanas Kalnius

Laura Navickienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kretingos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl teisės teikti akredituotą vaikų dienos socialinę priežiūrą

suteikimo Kretingos socialinių paslaugų centrui

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-17 Nr. V3-511

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

2023-11-21 Nr. (1.8.) V2-2080

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Kalnius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-17 11:19

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 14:57 - 2024-04-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalija Jakštė Specialistas (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-17 11:52

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-23 07:09 - 2028-08-21 23:59

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Airinė Budginienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-21 11:19

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-20 11:03 - 2028-01-19 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-21 nuorašą suformavo Virginija Narbutienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




